

İtalyanlar Arnavutlukta kuvvetlerini geri çekiyorlar

Sovyetler 110 fırka ile Polonya hududunu geçtiler

Yeni Sovyet hududu

Romanyayı Alman tehlikesinden kurtaracak Varşova bütün hücumları tardediyor. Cep-helerde harp devam ediyor

Ruslar Polonyalıları müşkülât göstermiyorlar

Ankara, 20 a. (Radyodan) Haras ajansı bildiriyor: Son Polonya taarruzu dolayısıyla Stalin Alman niyetleri hakkında Berlinden izahat istemiş ve açık cevap alamayınca Sovyet askerlerinin sevkine karar verilmiştir. Sovyetler taarruzu uğramamak şartıyla Brestli koreka kadar ilerleyecekler ve sonra bitarafıklarını muhafaza edileceklerdir. Bundan maksat Almanlara Karadenize ve Ukranyaya karşı ileri hareketlerini durdurmak ve Romanya hududu muhafaza edilmiştir. Sovyetler 110 fırka ile şarki Polonyayı işgale başlamışlardır.

Ankara, 20 a. (Radyodan) — Tan gazetesine Roterdamdan bildiriliyor: Almanya ile Rusya arasında evvelce hiç bir anlaşma mevcut olmadığı Berlinden gelen haberlerden sarahaten anlaşılabilir. Alman - Sovyet hududu nun tesbiti için generallerden mürekkep bir komisyon teşkil edilmiştir. Şimalde Rusların vaziyetine Almanya uzak kalacaktır.

Cenupta vaziyet karışık. Alman'ın maksadı Lemberg ve petrol mntakasını ellerinde bulundurmak. Sovyetler ise şimdi tamamen şarki Galicyayı istemektedirler. Almanya ise Garp cephesinde Fransız ve İngilizlerle hali temasta iken Sovyetlerin talebine muhalefet edecek vaziyette değildir. Sovyetlerin kontrolü altında kalacak geniş bir arazi parçası Romanya ile Almanya'yı birbirinden ayırarak. Yeni Sovyet hududu şarki Prasyadan Macaristana kadar uzayacaktır. Bu suretle Romanya'nın Alman tehdidinden o kadar korkusu kalmıyacaktır.

Ankara 20 a. (Radyodan) Tan gazetesinin Roterdam muhabiri bildiriyor: Berlinden gelen telgraflara göre Almanya ile Sovyet, Rusya ordusundaki yeni hududu tesbit için bir Alman ve Sovyet komisyonu teşkil edilmiştir. Bu komisyon; Almanyanın Moskova Ateşe miltleri ile Sovyetlerin Berlin ateşemiltlerinin iltihak etmesi beklenilmektedir.

Ankara, 20 a. (Radyodan) Şark cephesinde: Varşova önünde harp tekrar başlamıştır. Şehir müdafaa-ya devam etmektedir. Dün akşam Londradan Varşova'ya şu mesaj gönderilmiştir: Bu mesaj İngiliz milletinin Varşova'ya mesajıdır. Bütün dünya kahrmanlığını takdir ediyor ve size hayran kalıyor. Polonya Avrupada hürriyetin timsali olmuştur. Biz sizin tekrar hürriyet ve kavuşmanız için mücadeleye karar verdik, mümkün ise bize cevap veriniz.

Polonyalıları mukavemet ediyorlar.

Ankara 20 a. (Radyodan) Şark cephesinde; Alman resmi tebliğine göre; Polonyalıları ciddi olarak Lublin cenubunda ve varşova ile diğer mntakalarda mukavemet etmektedirler.

Kızılordu Macar hududunda

Ankara, 20 a. (Radyodan) Budapeştede dolaşan haberlere göre Sovyet kıtaatı Macar hududuna gelmiştir. Hiç bir resmi temas vuku bulmamıştır.

Sovyet kıtaatı henüz Kotiyi alamamıştır. Sovyet komandanı Romanyaya geçecek Polonyalıları müşkülât göstermemektedir.

Kızılordu Vilna

Ankara, 20 a. (Radyodan) Vilna şehri Sovyet kıtaatı tarafından işgal edilmiştir. Vilnadan Grodnoya kaçar yol Rus askeri ile doludur.

20 Leh tayyaresi Eston-ya iltica etti

Yirmi Polonya tayyaresi Estonya topraklarına iltica etmiştir. Tayyareler musadere olunmuş ve mürettebatı teskil edilmiştir.

Kızılordu Litvanya hudutlarında

Litvanya hududunda bazı Kızılordu kıtaatı görülmüş ise de bunlar Litvanya ile teması girmemiştir.

Vilno halkı Litvanyaya iltihak etmek istiyorlarmış

Ankara 20 a. (Radyodan) Amsterdamdan bildiriliyor; Alman matbuatı bir çok teğekküllerin bu şehirler civarında Litvanyaya iltihakını istediklerini yazmaktadır. Bu talep Alman propaganda sına uygun gelmektedir. Vilno şehri şimdi Sovyet kıtaatının işgali altındadır. Bunlar ise buradan ayrılarak temayülü hiç göstermiyorlar.

Ankara 20 a. (Radyodan) Şark Cephesinde; Varşova müdafaa kuvvetleri komandanının bildirdiğine göre Almanlar 18-19 gecesi şark mntakasında bazı hücumlarda bulunmuş iselerde bu hücumlar tard edilmiştir. Brada mntakasında bazı hücumlarda bulunmuş iselerde bu hücumlar tard edilmiştir. Brada mntakasında bazı hücumlarda bulunmuş iselerde bu hücumlar tard edilmiştir.

Şimalde yapılan Polonya hücumlarında şarki kaydedilmiştir. Cepheelerde muharebeler devam etmektedir.

Ankara 20 a. (Radyodan) Varşova Belediye reisi dün saat yirmi iki de Varşova halkına hitaben beyecanlı bir nutuk söylemiştir.

Bu nutuk aynı zamanda Polonya reis Cumhurbaşnada ra-

por mahiyetinde olmuştur.

Belediye reisi bu nutukunda Varşova halkı bir an bile metanetini kayıp etmemiştir.

Bizim nihai zafere imanımız vardır. güvenerek çarpışıyoruz. ve katiyen inanıyoruz ki bu fedakârlığımız boşuna gitmeyecek kanımız zafer terazinde ağırlığını gösterecektir.

Almanlara mürahas gönderdiğimiz haberleride doğru değildir. Ancak Varşovada kalmış olan bazı diplomatlar şehirden uzaklaşmış ve Almanlarla görüşmek için beraberlerine su baylar istemişlerdir. Varşova asla mürahas göndermemiş ve bunu aklından bile geçirmemiştir.

GARP CEPHESİNDE

Bir Alman taarruzu tardedildi

Denizaltı muharebeleri için yeniden tertibat alındı

Ankara 20 a. (Radyodan) Garp Cephesinde; Dün akşam neşredilen Fransız tebliği ne nazaran Laviskin şarkında bir Alman kuvvetinin taarruzu püskürtülmüştür. Erkan harbiye riyasetinden de şu tebliğ yapılmıştır.

Evvelki gece Sarin garbinde bir düşman taarruzu tard edilmiştir.

Fransa erkân harbiyesi Alman kuvvetlerinin bu faaliyete ehemmiyet atf etmektedirler. Bu taarruz esasen bir baskın şekilde yapılmıştır.

Garp cephesinde Fransızlar ilerlemiş olmalarına rağmen henüz kati netice verebilecek bir harekete geçmemişlerdir.

Yarı resmi bir haberde de İngiltere ile Fransa arasında

yaşanan deniz iş birliği tebarüz ettirilmektedir.

Resmi tebliğde; Şimdiye kadar 4-5 tahtelbahrin batırıldığı mübalağa yapılmadan söylenebilir. Tahtelbahirleri avlamağa memur edilen Fransız İngiliz tahtelbahirlerinin başladığı metodlu hareket devam etmektedir.

İki Devlet bir ihtiyat filo daha teşkil etmişlerdir. Bu filo hafif cüzi tamlardan ve iyi teçhiz edilmiş su kısımları az romorkörlerden müteşekkildir.

Romorkörler ağır toplarla teslihi edilmiştir.

Garp cephesinde sükûnet var

Ankara, 20 a. (Radyodan) — Garp cephesinde Fransız resmi tebliği gece cephenin heyeti umumiyesi sükûnetle geçmiştir. Almanlar topçu faaliyetinde bulunmuyor.

Almanya'da tedhiş siyaseti şiddetle devam ediyor

Toplu halde idamlı tevkifler yapılıyor

Ankara, 20 a. (Radyodan) Amsterdamda telgraf gazetesine Pragdan bildirildiğine nazaran Almanya'da tahsil edilen harp resminin Slovakya'ya da teşmil ve tahsili kararlaştırılmıştır.

Slovakya'da Alman tethişi

Slovakya'da bir çok kimseler idam edilmiştir. Muhtelif membalardan teyit edildiğine göre Alman ordusuna yapılacak her türlü hareket menedilmiştir. İhtiyaten yapılan idamlar kütle halinde

Fransada 500 Parlamento ve âyan azası

Polonyanın parçalanma isteklerini takbih etti

Ankara 20 a. a. (Radyodan) Beş yüz mebus ve âyan azası parlamentoda grup toplantısında, Polonya topraklarını istilâ ve Polonyayı parçalamak arzusunun izhar eden Sovyet Rusyanın bu hareketini takbih ve Polonyanın tekrar vücut bulmasını temenni etmişlerdir.

Bir Alman denizaltı gemisi İzlanda limanına girdi

Ankara, 20 a. (Radyodan) Bir Alman tahtelbahiri fırtına dolayısıyla Likçales limanına girmiştir. Mürettebatından üçü yaralıdır. Birisinin yarası ağırdır. İzlanda hükümeti yaralıları hastaneye kaldırabileceği ve bu takdirde muhasamatın sonuna kadar alkonulacağını bildirmiş ve yalnız ağır yaralı hasta neye yatırılmıştır.

Çekoslovak eski Reiscumhuru Beneş Çek milletine bir hitabede bulundu

Nazi teşkilâtı aleyhine çalışmağa yemin edelim

Çekoslovakya

Tekrar dirilecektir. Nazi rejimi yakında sona erecektir. dedi.

Ankara 20 a. a. (Radyodan) Çek Oslovakyanın eski reisi cumhuru Beneş dün Londra radyosunda vatandaşlarına Nazi rejimine karşı sarsılmaz bir müdafaada bulunmalarını istiyen bir hitabede bulunmuştur.

Beneş bu hitabesinde; Nazi zulmu önünde eğilmelerimizi, cedale devam etmelerimizi ve melekeleri için çalışmalarını tavsiye etmiş. Nazi gefleri yakında rejimlerinin artık sona ereceğini biliyorlar.

Sizin şerefli bir maziniz vardır. Çekoslovakyanın bin senelik hudutlarının dirileceğine eminiz.

Enebi memleketlerde biz Çekoslovak bayraklarını açarken sizde bize geliniz. Yalnız değil, bize cesâret veren, bize yardım eden kuvvetli mütefiklerimiz vardır.

Nazi teşkilâtı aleyhinde çalışmaya şimdiden yemin edelim demmiştir.

İtalya - Yunanistan Hudutlarındaki askerlerini Karşılıklı geri çekiyorlar

Atinadan bildiriliyor; Hariciye nezareti aşağıdaki resmi tebliği neşretmiştir.

İtalya ile Yunanistan arasındaki münasebat dostane bir şekilde devam etmektedir.

İki devlet; bu samimi münasebeti idame etmek kararını verdiklerinden, İtalya hükümeti Arnavutluk hududundaki askerlerini ve kuvvetlerini hudutlardan uzaklaştırmıştır. Yunanistan da buna benzer tedbirler almıştır.

İzmir Fuarı kapandı

Ankara 20 a. a. (Radyodan) İzmir Fuarı açılışından bu güne kadar geçen otuz gün zarfında 576082 kişi tarafından ziyaret edilmiştir. Fuar bu gece saat yirmide Ada gezinosunda belediye verecek ziyafeti mutaakip kapanacaktır.

İzmir Belediyesi Fuar sahasındaki müze, tiyatro, gazino ve sair eğlence yerlerinin badama halkın eğlence ve arzularını tatmin için kapatmamağa karar vermiştir.

Fuarın bitmesiyle kapanacak olan müesseseler devlet pavyonlarına ihisar etmektedir. Kültür park İzmir halkına ve ziyaretçilerine açık olacaktır.

Son dakika

Ankara 20 a. a. (Radyodan)

Fransız nazırlar meclisi toplantısında baş vekil Daladiye vaziyet hazıra hakkında mufassal malûmat vermiştir.

Verilen izahat konseyce tasvip edilmiştir.

Nelicede tam tamirat ve tazminat-alacak olan polonyanın kahrmanlığı yadedilmiştir.

İngiltere ile fransa arasında her gün bir az daha sıkı bir şekilde inkişaf eden tesanüdü konsey teyid etmiştir.

Ankara 20 a. a. (Radyodan) Kanada baş vekili kanadanın askeri hazırlıkları hükümün de bir beyanname neşretmiştir.

Baş vekil bu beyannamesinde İngiltereye en iyi yardım buraya elverişli maddelerin satın alınacağı, İngiltereye bir fırka askerin harekete meheyya bulunduğunu bu beyanname de zikretmiştir.

Ankara 20 a. a. (Radyodan) Atinadan haber verildiğine hükümet 937 kur'asına men sup denizcileri 25 Eylülde terhis etmeye karar vermiştir.

Ankara 20 a. a. (Radyodan) Polonyadaki Sefaret heyetlerinin Romanyaya gideceği bildirilmektedir.

Ankara 20 a. a. (Radyodan) Belçikaya Lüksemburğdan bildiriliyor: Belçika Hudutlarına Alman kıtaatı tarafından topçu ateşi açılmış ve bir infilak olmuştur.

Ankara 20 a. a. (Radyodan) İsviçreden bildirildiğine göre Polonya Mareşalı Simigli Ridz Romanyaya gittiği haberi yalanmaktadır. Mareşal Ordusu başında vazife görmektedir.

Mersin İdman Yurdu

Bir müddetten beri etrafı bir mezbelelik iken badana edilmiş ve kapısında İdman Yurdu lavhasını taşıyan eski halkesi selonunun şimdiki aldığı güzel ve oana yakın manzarası beni binanın iç ve dışını şöyle bir gözden geçirmek hevesini uyandırdı. İçeri girdiğim zaman Mersin'in eski ve tanınmış sporcularından gençlerimizin Muharrem Ağabey diye hürmet ettikleri Muharrem Yegini sağa, sola bazı emirler verir buldum.

Kendisine :

— Yaho ne kadar dalgınsın, anlat bakalım, ne yapıyorsun dedim.

— İşte görüyorsun uğraşıyoruz. Valimizin sayesinde ele geçirdiğimiz binayı eşe dosta karşı bir nizamına bir spor mahfeli haline sokmak için çalışıyoruz. Gel seni gezdireyim dedi.

— Nesini gezeyim Muharrem. Şu görünen kubbe ve etrafında boy vermiş kuleler bana buranın bir spor mahalli değil eski zamanların hüvyûlâsını eski dili ile anlatıyor. Ne yapsan nafile, eski hatıraları duruş ve gösteriş ile anlatan bu binanın evvela kubbe kuleleri yıkılmalıdır. Bina spor mahfumuunun verdiği kudreti göstermeli ve anlatmalıdır. Bu hal Mersin içinde aynen vardır. Ne reden Mersine bakılsa bu bina başka bir çehre ve varlıkla insanın gözüne bir sabancı gibi çarpıyor, dedim Muharrem.

— Düşündüğün şey yok. Valimiz bu işe el koydu. Göreceğin ki yakında istediğin olacak. Valimiz bir enerji kaynağıdır. Her şeyde olduğu gibi bizimle de pek yakından alakadardır. Sayın Valimiz geldiği günden beri Mersine modern bir çehre vermek için gece gündüz çalışıyor dedi.

Bu esnada yine Mersin'in tanınmış sporcularından Edip Buran elinde bir mektup bize yaklaştı. O da :

— Evet Valimizin bize gösterdiği alâkadan dolayı sevince de büyük bir heyecan içinde çalışıyoruz. Onun bize gösterdiği alâkadan boşa gitmemesi için dinliyoruz. Onun sayesinde bu binayı ele geçirdik. Bize daha büyük yardımlarda bulunacağına eminiz dedi.

Gençlerimizin Valimize karşı gösterdikleri derin saygı ve muhabbeti hep de her Mersinli gibi iştirak ediyoruz.

Bana işte kayıklarımız, işte atama, disk, gülle-voleybol için ayırdığımız saha burası kum havuzudur diye gösteriyorlar, saha temiz ve güzel tanzim edilmiş içeri giriyoruz. Geniş salonun üçte birini kaplamış güreş minderleri; Muharrem, gel seninle bir güreş yapalım diyor, ben.

— Seninle seyran güreş yapayım, bu teklifi Ahmede niçin yapmıyorsun, diyorum. Muharrem;

— Oaunla seyran yapayım diyor ve gülümsüyor.

Bu mînderin yapı başında mustatil bir masa var bu nedir diye sordum, Edip gülererek :

— Bu binnazariye futbol oynamak içindir. Antrenör bunun üstünde bir futbol maçının bütün kaide ve inceliklerini gösterir, diyor.

Artık futbolda bir ilim olmuş ustaz, Refik Halit işitmesin diye deriz derin düşünüyorum.

Yukarı kata çıkarken güzel bir büfe göze çarpıyor, ilerde soğuk ve sıcak tertemiz duş mahalli, üst katta büyüklerimizin resimleri, bsraklar duvarları süslüyor. Küçük ve büyük alâ-yişten uzak bir idare memuru odası yapı başında spor branşlarının tevazimini ihtiva eden

Adanada yeni imar işleri

Şehrin güzelleştirilmesi için tedbirler alınıyor

Adana, (Hususi) — Son günlerde şehrin güzelleşmesi için şehrimizde alınan tedbirler meydanında, mezbahada i fidanlığın tesisi, şehir yollarının tesisi ve tanzimi ve kanalizasyon işlerinin yoluna konulması gibi mevzular vardır.

Filhakika, Yansen plânına göre şehirde ihdas edilecek yeşil yollar ve bu yolların ağaçlanması için bir çok sâs fidanlığı ihtiyacı hâsıl olacaktır. Lâkin, hali hazırdaki belediye fidanlığı, bu ihtiyacı karşılayamayacak ve ziyette olduğundan mevcut fidanlığın tesisi takarrür etmiştir. Bu maksatla fidanlık ittisaindeki sahadan 15 dekarın istimlak ve fidanlığa ilâvesi için istimlak muamelesine başlanmıştır. Bu muamele tamamlandıktan burada iklime uygun muhtelif cins fidanların çoğaltılması suretiyle şehrin ağaçlanması kolayca temin edilmiş olacaktır.

Gene Yansen plânı mucibince inşası lâzım gelen ana yollar dan bazılarının şimdiden tanzim ve inşası işi müteahhidine ihale edilmiş bulunmaktadır. İhale edilen kısımlar; Taşköprü ve Sed ve Kuruköprü ile Hacıbayram kuyusu aralığıdır. Bunlar Toprakale tından parke kaldırım haline getirilecektir. Bunlardan başka belediyemiz, 9 yıllık mesesi programına göre şehrin bütün ana yollarının tanzimini ik-

mal etmek mecburiyetinde bulunduğunu göz önüne alarak şehrin iç mahallelerindeki yolların da şimdilik yaya kaldırımlarını yaptırılmasını karar altına almıştır. Sonra, plâna göre geniş letilmesi lâzım gelen şimdiki büyük asfalt caddenin de garp tarafta rastlayan kısmının istimlakleri takarrür etmiştir. Belediye mizce burada yapılacak arsa istimlak muamelesi intac edilikten sonra bu kısımda da bahçe li evler yapılması için bir (Bahçeli Evler Kooperatif) teşkilini düşünmektedir. Bu düşünce, fiil sahasına intikal edince, şehrimizin imarı için esashi bir adım daha atılmış ve ev buhranı kısmen önlenmiş olacaktır.

Şehrinizin diğer başlıca ihtiyaçlarından biri olan kanalizasyon işini de şimdilik kısmen halletmiş olmak maksadile Belediyemiz, şif yakışın gazojenli motorle çalışan fabrikaların ihtiyaçlarını bir araya toplayarak, şehrin içinden Ağba istikametinde geniş bir kapalı kanal yaptırılmasını kabul ettirmiştir. Keşfi esasen mevcut olan bu kanaldan gıvar ev sahipleri de istifade edebilecek ve bu suretle fabrikaların fena kokulu pis sularından mahalle halkının zarar olmalarının devamına imkân bırakılmayacaktır.

Çukurova pamukları hakkında Hükümetimizin mücip bir kararı

Adada (hususî muhabirimizden) :

Çukurova müstahsillerinin pamuk satışlarında maliyet fiyatından daha aşağı bir fiyat müsaade edildiği hakkındaki malumat üzerine işi mahallen tetkik ve müstahsilin zarar görmemesi için bankanın alıcı vaziyetine geçmesi hakkında ticaret vekâline ince bankaya verilen direktif üzerine şehrimize gelen ziraat bankası umum müdür muavini Bay Halki içap edenlerle temas ta balunmuş ve tetkiklerini bitirmiştir. Tatbik sahasına konulan tetkik neticeleri müstahsil memnun edecek vaziyettedir.

Buça göre, bankanın tesbit edeceği fiyat vasatî maliyet fiyatına makul ve mutedil bir kârda ihtiva edecektir. Müstahsil, bankanın tesbit edeceği bu fiattan daha yüksek bir fiyatla alıcı olur sa malını götürüp oraya verecek.

Bir yer. Buraya girdiğimiz zaman Muharrem bir gelin kız çabazını gösterir gibi hararetle yeni güreş, futbol ayakkahtarı ile gömlek ve mayoları önüne serdi;

İdare memuru odasındaki madalyalar gözümün kaydığını gören Edip :

— Yalnız onlar değil daha bir çok kazanılmış kupalarımız var. Bunlar bizim on beş senelik gayretlerimizin şerefli birer mükâfâtı, çalışmalarımızın birer mütevazi makasıdır. Şu gördüklerimiz Türk sözü. Mersin halkını, Hatay yüzme birinciliği ve diğeri 928 Çukurova şampiyonluğu ödülleri kupa ve şilteleridir. Yakın da üç şild merasimle yurdumuza verilecektir. Bunlardan başka 38-39 yıllarında aldığımız bi-

Aslan köy Halkevi gençleri Temsiller verdiler

Ayda bir olmak üzere temsil vermeye karar vermiş olan

Arslan köy Halkesi bu kere kendi köylerinde ve civar köylerde «En ulu eser» piyesini ve «Asker kaçaklığı» adlı komedi kalabalık bir seyirci karşısında çok büyük muvaffakiyetle temsil etmişlerdir. Gençlerin bu muvaffakiyetlerini tebrik ederiz. Gençlerimizin temsilleri vatan dışlarımız üzerinde çok güzel bir intiba bırakmıştır. Bu vadide elde edilen muvaffakiyetlerinin temadisini dileriz.

fiat düşkünlüğü his edilince de banka derhal, tesbit edilen fiatı üzerinden alıcı mevkisine geçecektir.

Şimdilik yalnız Adanada tatbik edilecek olan bu usulün, Çukurovanın her tarafında muessir olacağı tahmin edilmektedir. Aksi halde banka, satışı çukurovanın her kısmına teşmilde tereddüt etmeyecektir.

riacılık madalya ve şilteleri de merkezden yakında geleceğini ümit ediyoruz diyor.

Mütevazi çalışmaların veriminden benim de onlar kadar göksüm kabarıyor. Mersin'in gürbüz, müstait, temiz gençlerinin çalışmaları şehrimizin şerefidir. Valimizin idman yurdumuza karşı gösterdiği samimi ve yüksek alâkadan manasını müdrik olan gençlerimizin cepup bölgesinin en iyi sporcuları olmağa var kuvvetleri ile çalışıyorlar. İntizam, temizlik, çalışma aşkının histeri içinde olanlar arasından ayrılırken; Muharremle Edip ;

— Yine gel, yakında gece faaliyetlerine başlayacağız, diye arkanndan sesleniyorlar.

B. Uluğ

Ankara Radyosunda Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1643 m. 182 Kcs. 120 kvv T.A.Q. 19,74 m' 15195 Kcs. 20 Kvv. T. A. P. 31,70 m. 9465 Kcs. 20 Kvv.

Perşembe 21/9/1939 12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.35 Türk müziği Okuyan Müzeyyen Senfilar.

Çalanlar : Ruşen Kam. Cevdet Kozap.

1 - Neverser peşrevi 2 - Sadetin Kaynak - Neverser şarkı - Hicranla harap oldu 3 - Arif bey - Nihavent şarkı - Neyler süzlün 4 - Osman Nihad - Nihavent şarkı - Körfezde dalgın suya bak 5 - Civan ağa - Rast şarkı - Bir acı habi gâflet 6 - Kanuni Rıza efendi - Rast şarkı - Bu gün hiç bakmadım 7 - Rast sazsemâisi

13.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri

13.15-14. Müzik (Karışık program Pl.)

19.00 Program ve memleket saat ayarı

19.05 Müzik (Sinema sesi Pl.)

19.30 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20.15 Konuşma (Ziraat saati)

20.30 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri

20.50 Türk müziği: Okuyan : Nuri Halil Poyraz.

Çalanlar : Ruşen Kam. Cevdet Kozan, Refik Fersan

1 - Tanburi Ali efendi - Suzidil peşrevi 2 - Tanburi Ali efendi - Suzidil Beste - yakıldı darbu sitemle 3 - Dellal zade - Suzidil şarkı - Göçmüş oldüi Sülzar 4 - Cevdet Kozan - Ut taksimi 5 - Şakir ağa - Suzidil şarkı - Sevmişim bir kaddi mevzun 6 - Tan Ali efendi - Suzidil şarkı - Her bir bakışında neşe buldum 7 - Hamdi efendi - Yürük semâisi - Uşşak ile dolsun der isen 8 - Mehmed bey - Suzidil saz semâisi 21.30 Konuşma

21.45 Müzik (Operet selekyonları Pl.)

22.00 Müzik (Küçük Orkestra (Şef Necip Aşkın)

1 - Clemens Schalstich - Küpidon ve pasişo

Beş kısmalık aşk hikâyesi

a) Yaklaşma b) Aşk vals c) Başbaşa d) Gezinti e) Kavgaçılık ve barışma

2 - Hanns Löhr - Düğün marşı 3 - Villi Lautenschlager - Yıldızlara doğru (Fantazi) 4 - Raff - Kavatin 5 - Knudage Riisager - Bir entermezzo 6 - Benjamin Godard - Ninni

7 - Bernhard Kutsch - İspanyol kaprisi 8 - Zicherer - Der Schatme'ster Operetimin valsleri.

23.00 Son ajans haberleri, ziraat, esham tahvilât kam biyo - nukut borsası (Fiat)

23.20 Müzik (Cazband Pl.)

23.55-24 Yarınki program.

İLAN

P. T. T. Merkez Şelliğinden

11-9-939 tarihinde ihale edilmesi mukarrer İstasyon Posta müteahhitliğine talip çıkmamasından, İhalesi 21-9-939 tarihinde yapılmak üzere on gün müddetle uzatılmıştır.

İLAN

P. T. T. Merkez şelliğinden

11-9-939 tarihinde ihale edilmesi mukarrer Deniz Posta müteahhitliğine talip çıkmamasından ihalesi 21-9-939 tarihinde yapılmak üzere on gün müddetle uzatılmıştır.

İLAN

Mersin Gümrük müdürlüğünden

Eyvelce eksiltmeye konulduğu halde satılmayan bir tané motörlü kayığın 26-9-939 günü saat onda heyeti asliyesile veya ayrılmak suretile satılacağı ilân olunur.

14 17-21-25

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kurfa ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık 4.000 Lira

4 " 500 " 2.000 "

4 " 250 " 1.000 "

40 " 100 " 4.000 "

100 " 50 " 5.000 "

120 " 40 " 4.800 "

160 " 20 " 3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kurallar senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikâncı,

1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

T. İş. Bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye plânı

32,000 lira mükâfat

Kurallar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26 Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler :

1 Adet 2000 liralık =	2000lira ,,
5 " 1.000 " =	5 000 "
8 " 500 " =	4.000 "
16 " 250 " =	4.000 "
60 " 100 " =	6.000 "
95 " 50 " =	4750 "
250 " 25 " =	6,250 "
435	32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T İ Ş Bankasına para yatırmakla, yalnız pârabirik-tirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz .

Yeni Mersin basimevinde basılmıştır